財團法人台灣網路資訊中心

「「「「IPIPIPIP 位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會」」」」第第第第 29292929 次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

時間: 93 年 12 月 22 日上午 10 時

地點：台灣網路資訊中心會議室

主席：黃世雄副處長 代理陳景章主任

記錄：陳式偉

出席單位及人員：(略)

一、討論及決議事項：

1. 審核安源科技股份有限公司申請 IP 位址代理發放權案。

   決議：請安源科技股份有限公司提出固定 IP 使用規劃、安全監控機制與

         Wi-Fi 干擾問題之補充說明。待補充文件齊備後，以 mail 徵詢各委

         員意見，如無異議即可通過 IP 位址代理發放成員申請案。

2. 亞太網匯股份有限公司由 APNIC 轉入 TWNIC IP 位址代理發放成員案討論。

   決議：通過亞太網匯股份有限公司成為 TWNIC IP 位址代理發放成員。

3.「IP 應用技術種子教育訓練課程」委託案期末報告與討論。(中山大學楊竹星

教授)

   決議：通過本委託案之期末報告。

4.「反垃圾郵件教育及處理計畫」委託案期中報告與討論。(台灣網際網路協會

    計畫主  持人：鍾福貴處長)

   決議：通過本委託案之期中報告。

5. 「APNIC Training 暨 TWNIC IP OPM（Open Policy Meeting）」會後報告。

   決議：請各位委員參與 TWNIC IP OPM 網路政策相關議題之討論，並將此訊息

攜回，

         且以鼓勵鼓勵所屬單位同仁參與第 19 次 APNIC 會議，提出對亞太地區

網路

         位址管理政策之建議或提案。

二、臨時動議

三、散會